Mẫu XD.12
[bookmark: _Toc114477007][bookmark: _Toc143078269]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO TÀI LIỆU/SẢN PHẨM
Dự án hoặc Thiết kế kỹ thuật - dự toán: (tên dự án)
Hạng mục, sản phẩm: (nêu tên hạng mục, sản phẩm)
Hôm nay, ngày    tháng     năm 20..., tại .............................., chúng tôi gồm:
BÊN GIAO:
Địa chỉ:
Điện thoại:                  		Fax:
Đại diện:
- Ông/Bà:................................., 	Chức vụ:..........................................
- Ông/Bà:................................., 	cán bộ bàn giao tài liệu
BÊN NHẬN:
Địa chỉ:
Điện thoại:  			Fax:
Đại diện:
- Ông/Bà:................................., 	Chức vụ:..........................................
- Ông/Bà:................................., cán bộ tiếp nhận tài liệu
Hai bên cùng bàn giao sản phẩm thực hiện dự án theo danh sách sau:
	TT
	Tài liệu
	Số lượng
	Khuôn dạng
	Ghi chú

	Hai bên xác nhận đã giao và nhận đầy đủ theo danh sách tài liệu trên.
Biên bản lập thành ....bản, mỗi bên giữ .... bản có giá trị pháp lý như nhau.
	Người nhận
(Ký, họ và tên)

	Người giao
(Ký, họ và tên)

	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN
(Ký tên và đóng dấu)
	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO
(Ký tên và đóng dấu)

1

M

?

u XD.

12

1

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c

l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

BIÊN B

?

N BÀN GIAO TÀI LI

?

U

/S

?

N PH

?

M

D

?

 án ho

?

c

Thi

?

t k

?

 k

?

 thu

?

t

-

d

?

 toán

:

(tên d

?

 án)

H

?

ng m

?

c, s

?

n ph

?

m:

(

nêu

tên

h

?

ng m

?

c, s

?

n ph

?

m

)

Hôm nay, ngày    tháng

n

ăm 20

.

.., t

?

i ...

...........................

, chúng tôi g

?

m:

BĘN GIAO

:

Đ

?

a ch

?

:

Đi

?

n tho

?

i:

Fax:

Đ

?

i di

?

n:

-

Ông/Bà:...........................

......

,

Ch

?

c v

?

:.....................

.....................

-

Ông/Bà:..........................

......

.,

cán b

?

 bàn giao tài li

?

u

BÊN NH

?

N

:

Đ

?

a ch

?

:

Đi

?

n tho

?

i:

Fax:

Đ

?

i di

?

n:

-

Ông/Bà:..........................

......

.,

Ch

?

c v

?

:..........................................

-

Ông/Bà:.....

.....................

......

., cán b

?

 ti

?

p nh

?

n tài li

?

u

Hai bên cùng bàn giao s

?

n ph

?

m th

?

c hi

?

n d

?

 án theo danh sách sau:

TT

Tài li

?

u

S

?

 lư

?

ng

Khuôn d

?

ng

Ghi chú

Hai bên xác nh

?

n đ

ã giao và nh

?

n đ

?

y đ

?

 theo danh sách tài li

?

u trên.

Biên b

?

n l

?

p thành

....

b

?

n, m

?

i bên gi

?

....

b

?

n có giá tr

?

 pháp lý nh

ư nhau.

N

gư

?

i nh

?

n

(Ký, h

?

 và tên)

N

gư

?

i giao

(Ký, h

?

 và tên)

Đ

?

I DI

?

N BÊN NH

?

N

(Ký tên và

đóng d

?

u)

Đ

?

I DI

?

N BÊN GIAO

(Ký tên và

đóng d

?

u)

M ? u XD. 12

1

C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM

Đ ? c   l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

  BIÊN B ? N BÀN GIAO TÀI LI ? U /S ? N PH ? M   D ?  án ho ? c  Thi ? t k ?  k ?  thu ? t  -   d ?  toán :   (tên d ?  án)   H ? ng m ? c, s ? n ph ? m:  ( nêu  tên  h ? ng m ? c, s ? n ph ? m )   Hôm nay, ngày    tháng      n ăm 20 . .., t ? i ... ........................... , chúng tôi g ? m:   BÊN GIAO :    Đ ? a ch ? :    Đi ? n tho ? i:                       Fax:    Đ ? i di ? n:    -   Ông/Bà:........................... ...... ,    Ch ? c v ? :..................... .....................   -   Ông/Bà:.......................... ...... .,    cán b ?  bàn giao tài li ? u   BÊN NH ? N :    Đ ? a ch ? :    Đi ? n tho ? i:         Fax:    Đ ? i di ? n:    -   Ông/Bà:.......................... ...... .,    Ch ? c v ? :..........................................   -   Ông/Bà:..... ..................... ...... ., cán b ?  ti ? p nh ? n tài li ? u   Hai bên cùng bàn giao s ? n ph ? m th ? c hi ? n d ?  án theo danh sách sau:

TT  Tài li ? u  S ?  lư ? ng  Khuôn d ? ng  Ghi chú

  Hai bên xác nh ? n đ ã giao và nh ? n đ ? y đ ?  theo danh sách tài li ? u trên.    Biên b ? n l ? p thành  .... b ? n, m ? i bên gi ?   ....   b ? n có giá tr ?  pháp lý nh ư nhau.

N gư ? i nh ? n   (Ký, h ?  và tên)    N gư ? i giao   (Ký, h ?  và tên)

Đ ? I DI ? N BÊN NH ? N   (Ký tên và  đóng d ? u)  Đ ? I DI ? N BÊN GIAO   (Ký tên và  đóng d ? u)